



Burası Karabük

EMEĞİN BAŞKENTİ KARABÜK

Yıl:3 Sayı:26 Ocak 2021



KADERİNE TERK EDİLMİŞTİ, CAZİBE MERKEZİ OLUYOR

KARABÜK'te, yangın sonrası kaderine terk edilen ve kötü görüntüsüyle halkın tepkileriyle karşı karşıya kalan Kent Orman, şehrin yeni cazibe merkezi oluyor.

2018 yılında meydana gelen yangın sonrası kaderine terk edilen Kent Orman, Karabük Belediyesine devredildi. Devir sonrası Karabük Belediye Başkanı Rafet Vergili, beraberinde Fen İşleri Müdürü İrfan İnal ve Park ve Bahçeler Müdürü Mehmet Emin Ünal ile birlikte Kent Orman'da incelemelerde bulundu.

Başkan Vergili, şöyle dedi: "Burası benim belediye başkanı seçildiğimde belediyemize aitti. Ama daha sonra Osman Kahveci döneminde önce restore edip belediyeye verelim dediler, sonradan da bir şekilde birilerine ihale ile verdiler. Şu anda her taraf harabe, kimse ilgilenmemiş, burası mahalle sakinlerinin ve Karabüklülerin şikâyetçi olduğu bir bölge oldu. Yaptığımız görüşmeler neticesinde burayı kiralamaya karar verdik. Kent Ormanı en kısa sürede vatandaşlarımızın en güzel şekilde kullanabileceği, temizliği yapılan, bakımı yapılan bir hale getireceğiz. Vatandaşlarımız gece-gündüz yürüyüşlerini ve pikniklerini güvenli bir şekilde yapabilecek.



Alan 370 dönümlük büyük bir alan, mimarlarımız çalışacak ve neler yapabileceğimize karar verecek. Burası daha önce bizde olsaydı çok daha farklı olurdu. Ama herkes buraya Karabük Belediyesi'nin eli değdiğinde ne hale geldiğini en kısa sürede göreceğiz. Pandemi süreci bitmese bile Karabüklülere bu yaz burada çaylarını içireceğiz. Çünkü burası çok büyük bir alan ve Karabük'ün yarısı bile buraya gelse aralarında 5 metre mesafe olur."



KBÜ TOBB TB MYO YENİ BİNASINDA EĞİTİME HAZIR



Karabük Üniversitesi Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu iş dünyasının ihtiyaç duyduğu bireyleri yetiştirmek üzere, mevcut programlarının tamamında uygulamaya yönelik atölyeleri, laboratuvarları, makineleri, teçhizatları, ekipmanları ve modern ortak kullanım alanlarıyla tam teşekküllü yerleşkine kavuştu. TOBB TB MYO küresel salgın hastalık Covid-19 süreci sonrası üniversitelerin eğitim-öğretime açılması ve akademik yılın yeniden başlamasıyla yeni ve modern binasında hizmet vermeye başlayacak.

SAYFA 3'te

SAFRANBOLU BELEDİYESİ LEYLA DİZDAR KÜLTÜR MERKEZİ FAALİYETE GEÇTİ



Safranbolu Belediye Başkanı Elif Köse, Leyla Dizdar Kültür Merkezi'nin faaliyete geçmesi ile ilgili, "Büyük bir merkeze sahip olmamız yeni projelerimiz için bize ilham veriyor." dedi.

SAYFA 4'te

OLAYLARIN YÜZDE 97'Sİ AYDINLATILDI



Karabük Valisi Fuat Gürel, kurum denetimleri kapsamında İl Emniyet Müdürlüğünü ziyaret ederek İl Emniyet Müdürü Sırrı Tuğ'dan 2019 ve 2020 yıllarının karşılaştırmalı brifing aldı. İl Emniyet Müdürü ziyaret defterini imzalayarak İl Emniyet Müdürü Sırrı Tuğ ile Müdüriyet Makamında bir süre görüşen Vali Fuat Gürel, İl Emniyet Müdür Yardımcıları ve Şube Müdürlerinin hazır bulunduğu toplantıya geçerek brifing aldı.

YAŞANAN OLAYLARIN YÜZDE 97'Sİ AYDINLATILDI

Asayiş Şube Müdürlüğünce ilimizde güvenliği sağlamak amacıyla görev yapıldığını, 2020 yılında şahsa karşı işlenen suçlarda 2019 yılına göre %6 düşüş meydana geldiğini ifade eden İl Emniyet Müdürü Tuğ, Mal Varlığına Karşı İşlenen suçlarda 2019 yılına göre 2020 yılında %9 düşüş sağlandığını, Millete ve Devlete Karşı İşlenen suçlarda ise 2019 yılına göre 2020'de %3 düşüş sağlandığını ve olayların %97 sinin aydınlatıldığını söyledi.

Emniyet Genel Müdürlüğü Asayiş Dairesi Başkanlığı bünyesinde Şube Müdürlüğü olarak kuruluşu yapılan ve illerde Asayiş Şube Müdürlükleri bünyesinde Büro Amirliği olarak kurulması planlanan Çevre, Doğa ve Hayvanları Koruma Büro Amirliğinin kurularak faaliyete geçtiğini, çevreye verilen zarar ile birlikte hayvanlara yönelik eziyet ve kötü muamelenin önlenmesi noktasında görevlendirilen personellerin pandemi döneminde uygulanan sokağa çıkma kısıtlamalarında boş kalan sokaklarda yiyecek bulmakta zorlanan sokak hayvanları için yiyecek ve su dağıtımını yaptığını belirtti.

İlimiz giriş ve çıkışında bulunan uygulama noktalarında ve il merkezimizde ekiplerimizce ifa edilen denetimler hakkında bilgiler veren İl Emniyet Müdürü Sırrı Tuğ; 2020 yılında 405.373 şahsın GBT sorgusunun yapıldığını, 2020 yılında %23 oranında artış olduğunu, 2020 yılında 147.673 araç sorgulamasının yapıldığını, 2020 yılında 429 aranan şahsın yakalandığını kaydetti.

Covid-19 tedbirleri kapsamında 44.392 Berber, 37.472 Umuma Açık İş Yeri,

265.802 Araç kontrolü, 234.627 Vatandaşın bilgilendirildiği, 2.264 vatandaş ve 57 işyeri olmak üzere toplam 2.321 adet ceza yazılarak 3 Milyon 578 Bin 484 TL idari yaptırım uygulandığını belirtti. Güvenlik birimlerine gelen- getirilen çocuk sayısında 2019 yılında 2020 yılına göre gelen-getirilen çocuk sayısında % 12 azalış olduğunu söyleyen Tuğ, kayıp müracaatı yapılan çocuk sayısında % 31 azalış olmuş, kayıp müracaatı yapılan çocukların tamamının bulunarak ailelerine teslim edildiğini ifade etti

2020 YILINDA 155 HATTINA 96 BİN 175 İHBAR YAPILDI

2020 Yılı itibarı ile Kent Güvenlik Yönetim Sistemleri (KGYŞ), Güvenli Okul Projesi ve AVM PTS projesi dâhil toplam 116 noktada, 380 görüntüleme kamerası, 20 nokta 60 şeritte PTS kamerası ile hizmet verildiğini, 155 Polis İmdat Hattına vatandaşlarımızca 2020 Yılında 96.175 ihbar yapılmış olduğunu kaydetti.

YARALAMALI VE MADDİ HASARLI KAZA ORANLARINDA YÜZDE 24 AZALMA

İl Emniyet Müdürlüğümüz Trafik Tescil ve Denetleme Şube Müdürlüğü ve Bölge Trafik Şube Müdürlüğünce ilimizde trafik güvenliğini sağlamak, kaza sayılarını, trafik kazalarından kaynaklı yaralanma ve ölüm sayılarını azaltmak amacıyla; 2020 yılında ekiplerce 148.342 araç kontrol edilmiştir.

ÖLÜMLÜ, YARALAMALI VE MADDİ HASARLI KAZALAR YÜZDE 24 AZALDI

2020 yılı içerisinde ilimizde 4 Ölümlü, 255 Yaralalı ve 334 Maddi Hasarlı olmak üzere toplam 593 Trafik Kazası meydana geldiğini söyleyen Tuğ, bu kazalarda 5 vatandaşımız hayatını kaybetmiş, 424 vatandaşımız yaralanmıştır. 2020 yılı içerisinde, 2019 yılına göre Yaralalı ve Maddi Hasarlı kaza oranlarında % 24' lük bir azalış olmuştur.

İl Emniyet Müdürlüğümüz İnsansız Hava Araçları Büro Amirliğince 2020 yılında Drone (İnsansız Hava Aracı) ile yapılan denetimlerde 260 faaliyet icra edildiğini 532 saat 10 dakika uçuş yapıldığını Kırmızı Işık İhlali, Emniyet Kemerini takmamak, Araç Kullanırken Cep Telefonu Kullanmak vb. 7.309 Trafik İhlali tespit edilerek, ihlali yapan vatandaşlarımızı cezai işlem uygulanmıştır.

SAFRANBOLU BELEDİYESİ LEYLA DİZDAR KÜLTÜR MERKEZİ FAALİYETE GEÇTİ



Safranbolu Belediye Başkanı Elif Köse, Leyla Dizdar Kültür Merkezi'nin faaliyete geçmesi ile ilgili, "Büyük bir merkeze sahip olmamız yeni projelerimiz için bize ilham veriyor." dedi.



Safranbolu Belediyesi Leyla Dizdar Kültür Merkezi, geçen yıl yapılan devir teslim töreni ile belediye bünyesine alındı. 10 bin m² alan üzerine kurulan merkezin içinde, 600 kişilik konferans salonu, 3 adet seminer ve toplantı salonu, 2 adet tiyatro ve benzeri gösterilerin yapılacağı salon, 4 adet atölye, 4 adet müzik atölyesi, 1 adet kütüphane, 1 adet kafeterya, 1 adet kreş, 1 adet kulis, 2 adet sanatçı odası ve 6 adet teknik oda yer alıyor. İlk etapta, Meclis Toplantı Salonu, Safran Çocuk Oyun Evi, Nikah Salonu, Konferans Salonları ve çalışmalarında sona gelinen Kütüphane, hizmet veriyor. Organizasyonlar için kullanılan 600 kişilik Konferans Salonu meclis kararıyla da kiraya verilmeye başlandı.



Safranbolu Belediyesi Meclis toplantılarının daha ferah bir ortamda gerçekleşmesine olanak sağlayan merkezde aynı zamanda evlenecek çiftler için de nikah işlemleri yapılıyor. Merkezde gerçekleştirilecek yeni faaliyetlerin hazırlıklarına devam edildiğini kaydeden Safranbolu Belediye Başkanı Elif Köse, "Sanatsal ve kültürel faaliyetler konusunda hem öğrenci potansiyeli olarak hem de halkımızın yapacak etkinliklere katılımları konusunda böylesi büyük bir merkeze sahip olmamız yeni projelerimiz için bize ilham veriyor. Koronavirüs sebebi ile sınırlandırıldığımız son bir yılı geride bıraktık; umuyorum ki yeni yılda salgının uzağında merkezimizde vatandaşlarımızla buluşacağımız kurslar, konferanslar ve etkinliklerle bir arada oluruz" dedi.



KBÜ TOBB TB MYO YENİ BİNASINDA EĞİTİME HAZIR



Karabük Üniversitesi Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu iş dünyasının ihtiyaç duyduğu bireyleri yetiştirmek üzere, mevcut programlarının tamamında uygulamaya yönelik atölyeleri, laboratuvarları, makineleri, teçhizatları, ekipmanları ve modern ortak kullanım alanlarıyla tam teşekküllü yerleşkesine kavuştu. TOBB TB MYO küresel salgın hastalık Covid-19 süreci sonrası üniversitelerin eğitim-öğretime açılması ve akademik yılın yeniden başlamasıyla yeni ve modern binasında hizmet vermeye başlayacak. İnşaatı ve yenileme çalışmaları tamamlanan 46 bin metrekarelik yerleşkede bulunan Karabük Üniversitesi (KBÜ) Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu (TOBB TB MYO) yeni yerleşkesine geçtiğimiz günlerde taşındı. Yenileme çalışmaları tamamlanan; yeni atölye binası, itfaiye binası, yangın kulesi, akademisyen odaları, yemekhane, kantin ve sosyal alanların da eklenmesiyle hazır hale gelen TOBB TB MYO, akademik faaliyetine Karabük Birinci Organize Sanayi Bölgesinde (KARORSAN) içinde yer alan bölgede başladı.

KBÜ – TOBB TB MYO yeni yerleşkesinde ana idari binası 4 kattan oluşuyor. 13. 648m² kapalı alana sahip yerleşkede sınıflar, amfi, toplantı salonları, teknik resim çizim sınıfları, bilgisayar ve kimya laboratuvarları, kütüphane, idari faaliyetlerin yerine getirildiği odalar, güvenlik hizmet odaları, bekleme salonları yer alıyor.

Atölyelerin bulunduğu bina dört kattan oluşmakta. Bu binada "Temel İmalat Atölyesi, Makine Atölyesi, Kaynak Atölyesi, Metalürji Atölyesi, Otomotiv Atölyesi, Otobüs Kaptanlığı Atölyesi, İklimlendirme ve Soğutma Atölyesi, Gaz Tesisatı Atölyesi, Elektrik Atölyesi, Elektronik Atölyesi, Pnömatik Atölyesi, Kontrol ve Otomasyon Atölyesi, Ulaştırma ve Trafik Hizmetleri Atölyesi, Takimhane ve Depolar" ayrı ayrı yer alıyor.

Sadece Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programına ait olan bina ise iki kattan oluşmakta ve yanında üç katlı yangın kulesi de bulunmakta.

Akademik personel çalışma odalarının, öğrenci yemekhanesinin ve kantinin bulunduğu ortak yaşam alanı sağlayan iki katlı bina daha mevcut yerleşke içinde yer alıyor. Akademik personel çalışma odalarının bulunduğu binadan, idari binaya sınıfların olduğu katlara ve oradan da atölyelerin bulunduğu binaya direk geçişi sağlayan kapalı tüp geçit de bulunmakta binaların birbirleriyle bağlantısını sağlıyor.

Karabük Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Refik Polat Karabük Üniversitesinin yeni yerleşkesinin hayırlı olmasını dileyerek TOBB TB MYO'nun sahip olduğu modern imkanlarla atölyelerin öğrencilere büyük katkılar sağlayacağını ifade etti. Rektör Polat burada aldığı kaliteli ve uygulamaya yönelik eğitim mezun olacak öğrencilerin ülkemize önemli katkılar sunacağını belirtti.

SU SAMURUNU TÜFEKLE VURDULAR

KARABÜK'ün Safranbolu ilçesinde, nesli tükenmekte olan su samuru tüfekle vurulmuş halde ölü olarak bulundu. Safranbolu'ya 23 kilometre uzaklıktaki Kadibükü köyünden geçen Araç Çayı kenarındaki kulübede yaşayan Mehmet Konak, akşam saatlerine doğru silah sesleri duydu. Konak, ertesi gün çay kenarında "Gölge" isimli Kangal cinsi kopeçiyi gezinti yaptığı sırada tüfekle vurulmuş halde ölü su samuru buldu. Konak, su samurunu bulduğundan yerden alıp, teslim etmek için Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü'nü cep telefonu ile arayarak durumu bildirdi. 3 yıl önce kuyruksallayan kuşlarının kamyonetinin turbo kısmına yuva yaptığını görünce aracını çalıştırmayıp, bir süre evine gidip gelmek için başka araç kullanmakla hafızalarda yer edinen Mehmet Konak, şöyle dedi: "Bu az



bulunan bir hayvan. Bunları fotokapanlarla çekmeye çok uğraştım. Bunlar ailecek gezen bir hayvan. Bir iki tane aile vardı bunlardan. Çok utanç bir hayvandır. İnsana pek kendini göstermez. Maalesef bunun ölüsüyle karşılaştık. Canlısını görüntüleyemedim. Maalesef tüfekle vurmuşlar. Avcı dostlarımızın, arkadaşlarımızın biraz daha bilinçli olmalarını rica ediyorum. Av olmayan bir hayvanı vurmamaları rica ediyorum."

KÜMESE GİRİNCE HOROZUN SALDIRISINA UĞRAYAN ATMACAYI KURTARDI



KARABÜK'ün Safranbolu ilçesinde, işçi emekli Yüksel Ertekin(76), girdiği kümeşte horozun saldırısına uğrayan atmacayı kurtardı. Ertekin, su ve yiyecek verdiği yarıcı kuş için " Bulunmaz bir kuş zavallı. O kadar zorda kalmasa gelmezdi buraya kadar" dedi.

İlçeğe bağlı Bostanbükü köyünde yaşayan işçi emekli Yüksel Ertekin, gelen sesler üzerine evinin önündeki kümeşe gitti. Ertekin, 2 tavuğunun bulunduğu kümeşte horozun saldırısına uğrayan atmacayı görünce şaşkınlık yaşadı. Kümeşe giren Ertekin, kurtardığı atmacanın uçmadığını fark etti. Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü'nü arayıp yardım istedi. Ekiplerin gelmesini bekleyen Ertekin, "Üşür bu burada, evde sobanın yanına getiririm" dediği oğlundan kutu getirmesini istedi. Ertekin, kutuya koyduğu atmacayla birlikte evinin yolunu tuttu.

Yüksel Ertekin, " Kıyamet kopardı tavuklar. O kadar haykırdılar ki. Kapının önündeydik. Köpek geldi zannettik. Koştuk baktık bu. Dışarıya çıkamamış. Horoz, tavukları kurtaracağım diye uğraşiyor. Bununla bayağı bir dövüştüler. Ölecekti. Horoz bunu çok hırpalamış. Biz gelene kadar bayağı bir savaşmışlar. Biraz yiyecek verdik ama yemedi. Hayvan telef olmasın dedik. Bulunmaz bir kuş zavallı. O kadar zorda kalmasa gelmezdi buraya kadar." dedi.

DONMAK ÜZEREYDİ, JANDARMA YETİŞTİ



KARABÜK'ün Safranbolu ilçesinde, jandarman ekip- lerinin bitkin halde, donmak üzereyken bulunduğu baykuş, koruma altına alındı.

İl Jandarman Komutanlığı ekipleri, Kayı köyü ormanlık alanda devriye faaliyetlerini gerçekleştirdiği sırada yol kenarında bitkin halde, donmak üzereyken baykuş gördü. Ekipler, uçamayacak durumdaki baykuşu Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü'ne teslim etti. Baykuş, tedavisinin ardından bulunduğu mevkide doğaya salındı.

TAVUĞUNU GÖTÜREN TİLKİYİ SESLENDİ



KARABÜK'te, Bahattin Yel, kümeşteki tavuğunu götürün tilkiyi cep telefonu ile görüntüleyip, " Tilki bir tavuğumuzu daha kapıp gider. Aç kalmasa buraya kadar gelmez. Afiyet olsun." diye seslendi. Aladağ mevkinde oturan Bahattin Yel, evinin önündeki kümeşten gelen seslerden şüphelenip dışarıya çıktı. Tavuğunu götürün tilkiyi gören Yel, cep telefonu ile kayda girdi. Yel, "Tilki bir tavuğumuzu daha kapıp gider. Aç kalmasa buraya kadar gelmez. Afiyet olsun." diye seslendi. Kendisini görüntüleyip seslenen Bahattin Yel'e kısa bir süre bakan tilki, daha sonra ağzındaki tavukla birlikte gözlerden kayboldu.

ESKİPAZAR ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN İLAN

ESAS NO:2020/55
KARAR NO:2020425

MAHKEMEMİZDE GÖRÜLMekte BULUNAN NUFUS /AD VE SOYADI
DÜZELTİLMESİ İSTEMLİ)

DAVASININ YAPILAN AÇIK YARGILAMASININ SONUNDA
KARABÜK İLİ ESKİPAZAR İLÇESİ ORTAKÖY KÖYÜ CİLT NO:42, HANE
NO:26 BSN:112'DA NÜFUSA KAYITLI, AYHAN VE ZÜLEYHA OĞLU
10/07/2019 DOĞUMLU, 26429640... TC KİMLİK NOL'LU küçük
URAZHAN BULUT ŞEKER'İN NÜFUS KAYDINDA "URAZHAN BULUT"
OLAN ADININ "ÖMER BULUT" OLARAK DÜZELTİLMESİNE, NÜFUSA
DÜZELTİLMİŞ BU ŞEKLİYLE KAYIT VE TESCİLİNE KARAR VERİLMİŞTİR.

OKUL-SANAYİ İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI



İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Karabük Ticaret ve Sanayi Odası arasında okul-sanayi işbirliğini geliştirmek, kalifiye insan gücü yetiştirmek amacıyla 'Okul-Sanayi İşbirliği Protokolü' imzalandı.

Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier, "TOBB Akreditasyon sistemi kapsamında 2019-2022 stratejik planında yer alan; eğitimde kalifiye işgücü yetiştirmek ve ilçelerimizde katma değeri yüksek ürünleri üretmeye teşvik amaçlı okul-sanayi işbirliği protokolünü imzaladık. Özellikle Yenice ilçemizde ahşap oyuncak üretimi ve tasarımı amacıyla başlatılan çalışmalarda yurtdışından ithal edilen oyuncakların yerelde üretimini teşvik etmek ve ilçeyi ahşap oyuncak üretim merkezi haline getirmek amaçlanmaktadır. Mevcutta da birçok firmamız bu konuda üretim gerçekleştirmektedir. Ayrıca Yenice Çok Programlı Anadolu Lisesi'nin başarılı projelerinden biri olan BAKKA 2020 yılı Sanayi ve Çevre Altyapısı Mali Destek Programı kapsamında kabul edilen "İstihdama Açılan Kapı; Mesleki Eğitim Merkezi" projesi kapsamında metal teknolojsi ve mobilya ve iç mekân tasarımı atölyeleri kurulmaktadır. Bu atölyelerle ürünlerin üretimi ve tasarımı aşamasında okul-sanayi işbirliğini temin edeceğiz. Bu işbirliği sonucunda kalifiye istihdamını da yakalamış olacağız. Protokolün amaçları doğrultusunda Yenicemizin gelişmesi ve kalkınması yönünde katma değer yaratacağına olan inancımla imzalanan protokolün hayırlı olmasını diliyorum" dedi.

Bursa İlçesi Karabük Valisi Rezilmezi	Köpek Argo Simgesi, Sembol	Tren İstasyonu	Çeşit Bir Müzik Türü	Bir Tema Etrafında Geveze			
Kısa Doktor Kan Taşıyan Kanal		Bulmaya Çalgıma Otomobil					
			Profesyonel İlçe Aday Futbolcu				
Bol Taneli Bir Meyve				Uzaklık İfade eden söz			
Bir Otomobil Markası	Bilgisayar Oyunu			Belirti Ağabey			
Naz, İşve	Eski Dil Su Geniş Olmayan		Bir İş Yerine Getirme	Rock Kelimesinin Okunuşu	Soy, Ecdad	Azot'un Simgesi	
		Bir Ülke İlk Harfimiz					Bir Bağlaç
Kutsal Tepe Bir Renk						Bor'un Simgesi	
		Bir Körfez					

